
PIETEIKUMS DALĪBAI RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS UN NEVALSTISKO 

ORGANIZĀCIJU SADARBĪBAS MEMORANDA ĪSTENOŠANAS PADOMĒ 

 
INFORMĀCIJA PAR NEVALSTISKO ORGANIZĀCIJU 

 

 

Nosaukums 

 

Nodibinājums Invalīdu un viņu draugu 

apvienība "APEIRONS" 

 

Darbības joma 

 

Cilvēktiesības, cilvēku ar invaliditāti interešu 

pārstāvniecība 

 

INFORMĀCIJA PAR KANDIDĀTU 
 

Vārds, uzvārds 

Ivars Balodis 

Amats organizācijā (kandidātam izvirzīšanas brīdī jābūt organizācijas valdes loceklim, kā arī 

ievēlēšanas gadījumā – visu Padomes locekļa pilnvaru laiku) 

Valdes priekšsēdētājs 

Darbības joma un pieredze 

Apvienība Apeirons aktīvi darbojas kopš 1997. gada, un tai ir plaša pieredze interešu aizstāvībā, kā 

arī popularizējot universālo dizainu un pieejamu vidi, iesaistoties sabiedrības izglītošanā, veicinot 

izglītības sistēmu cilvēkiem ar invaliditāti un citās jomās. 
 

Informācija par kandidāta veikumu pilsoniskās sabiedrības stiprināšanas jomā Rīgā 

Interešu aizstāvības un pilsoniskās sabiedrības stiprināšanai esam piedalījušies dažādās valsts un 

pašvaldību darba grupās, konsultatīvajās padomēs un citos veidojumos, kur valsts un pašvaldību 

nozarē jāaizstāv NVO joma, kā arī cilvēku ar invaliditāti intereses.  

Ivars Balodis ir vadījis organizāciju, un veiksmīgi Apeirons ir iesaistījies pārējo NVO saimē, strādājot 

MK un NVO memoranda padomē vairākus sasaukumus, strādājis Invaliditātes lietu Nacionālajā 

padomē, Rīgas domes un cilvēku ar invaliditāti NVO konsultatīvajā padomē. 
 

Redzējums par Memoranda īstenošanas attīstību, motivācija darbam Padomē un savas jomas 

pārstāvniecībai (piemēram, apraksta, prezentācijas vai videosižeta veidā) 

Invalīdu un viņu draugu apvienība Apeirons regulāri piedalās dažādos pasākumos, tādējādi daudz 

vieglāk ir koncentrātā veidā apkopot informāciju par cilvēku ar invaliditāti interešu pārstāvniecību arī 

šajā Padomē. Tāpat arī apvienības Apeirons dažādas iniciatīvas tiek realizētas tieši Rīgas pilsētā, un 

labi pārzinām gan cilvēku ar invaliditāti iespējas un izaicinājumus, gan arī labi redzam pilsētas 

iespējamo iesaisti. 
 

 


